BDF200
Mode d'emploi
Boîtier de commande
FR 1
1. A propos de ce document
1.1 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires au
montage, au raccordement, à la mise en service, à un fonctionnement

ne peut être tenu responsable des dommages qui en découleraient
2. Description du produit
2.1 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
BDF200-➀-➁-➂-➃-➄-➅-➆
N° Option Description
➀ NH Arrêt d'urgence sans collier de protection
NHK Arrêt d'urgence avec collerette de protection
… Organe de commande en position 1
➁ 20 avec arrêt d'urgence: 2 contact NO en position 2 - 4
sans arrêt d'urgence: 2 contacts NO en position 1 - 4
11 avec arrêt d'urgence: 1 contact NO /
1 contact NF en position 2 - 4
sans arrêt d'urgence: 1 contact NO /
1 contact NF en position 1 - 4
10 avec arrêt d'urgence: 1 contact NO en position 2 - 4
sans arrêt d'urgence: 1 contact NO en position 1 - 4
➂ … Organe de commande en position 2
➃ … Organe de commande en position 3
➄ ... Organe de commande en position 4
➅ sans voyant
G24 avec voyant de signalisation, rouge
(uniquement pour variante -10)
➆ 2875 Les capuchons pour les boutons-poussoirs et
boutons-poussoirs lumineux sont compris dans le kit
2920 Câblage spécial avec  connecteur  M12, 12 pôles
2977 Câblage spécial avec connecteur M12, 12 pôles
3029 Câblage spécial avec connecteur M12, 12 pôles
3029-1 Câblage spécial avec  connecteur  M12, 12 pôles
3095 Câblage spécial avec connecteur M12, 12 pôles
3096 Câblage spécial avec connecteur M12, 12 pôles
Les positions non-utilisées sont marquées par un "B" et sont
obturées par un bouchon en usine.
Les éléments de commande ne peuvent être ajoutés qu'en
usine.
Conformément à la Directive Machines, la plaque
signalétique d'un composant de sécurité est libellée "Safety
component".
La fonction de sécurité et donc la conformité avec la Directive
Machines est uniquement conservée si le montage est fait
correctement selon les descriptions de ce mode d'emploi.
2.2 Panorama des organes de commande
Bouton coup-de-poing d'arrêt d'urgence
• sans collier de protection: suffixe de commande
NH
• avec collier de protection: suffixe de commande
NHK
• Réarmement par traction
• 1 contact NO / 2 contacts NF ou 2 conctacs NF
Bouton-poussoir lumineux LT
•  avec lentille affleurante ou sans capuchon monté
pour les codes de commande avec suffixe
-2875.
•  2 contacts NO, 1 contact NO / 1 contact NF ou
1 contact NO
Bouton-poussoir DT
• avec lentille affleurante
•  2 contacts NO, 1 contact NO / 1 contact NF ou
1 contact NO
Voyant LM
B Bouchon d'obturation
Bouton champignon PT
• sans maintien
•  2 contacts NO, 1 contact NO / 1 contact NF ou
1 contact NO
Sélecteur WS20, WS21, SWS20
• 1 position maintenue
•  2 contacts NO, 1 contact NO / 1 contact NF ou
1 contact NO
10
Sélecteur WS30, WS31
• 2 positions maintenues à gauche/à droite de la
position centrale (zéro)